

Eesti-tunnistuse väljaandmise kord.

Eesti Komitee hakkab nüüdsest alates eesti pagulastele välja andma värvitrukis trükitud Eesti-tunnistusi.

Eesti Komitee büroo on seni pidevalt väljastanud igat laadi eritunnistusi, milliseid on kasutatud töenditena asutustes, koolides, välissaatkondades jne. Paljudel kordadel on isikud soovinud tööendeid ja väljavõtteid eestiaegsetest isikutunnistustest, kus selgesti ilmneks tema kuuluvus Eesti Vabariigi kodakondsusesse jne. Sääraseid dokumente on pagulased endale võtnud ettenägelikkusest, lugedes seda meie rahvuslikku enesekindlust suurendavaks sammuks.

Nüüd on igale pagulasele võimaldatud samalaadilise kõigi vajalikkude andmetega varustatud tunnistuse saamine odavama hinnaga.

Vastu tulles esitatud soovidele, on tunnistel andmed esitatud neljas keeles, peale eesti keele veel rootsi, inglise ja prantsuse keeles.

Tunnistus antakse välja kontrollitud andmetel. Tunnistus on ühtlasi Eesti Komitee liikmeksõlemist töendavaks dokumendiks ja kehtib ilma pikenduseta üks aasta.

Tunnistuse saamiseks tuleb Eesti Komitee postigiro nr. 19 74 45 arvele kanda juuresoleva sissemaksukaardiga täiskasvanuil kr.5.- ja alaealistel 14-19 aasta vanuses kr.2.- liikmemaksu arvel, peale selle tunnistuse valmistamise kuludeks kr.2., kokku täiskasvanuil kr.7.- ja alaealistel kr.4.- Alla 14-aastased lapsed kantakse lapsevanema tunnistusele. Sissemaksukaardi löigendile palutakse märkida sõna "Tunnistus". Ühtlasi palutakse saata Eesti Komiteele tunnistusele kandmiseks enda kohta postiga vajalised andmed, töendatud kahe eestlase allkirjaga /vaata juuresolev plankett/, mille järele tunnistus omanikule välja saadetakse.

Kui isiku poolt esitatud andmed juuresoleval planketil erinevad andmeist Eesti Komitee peakartoteegis, tulevad need erinevused selgitamisele, mistõttu tunnistuse kättesaamine sel korral võib viibida.

Tunnistuse taotlemiseks vajalikke küsimuslehe-plankette saab isiklikult järele tulles tasuta või postiteel tellides 20 ööri postikulude eest. Samad planketid on laiali saadetud ka üle Rootsi suurematesse eesti keskustesse, kust neid saab tasuta.